
Zarządzenie nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

  

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację 

przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Ostroróg w 2023 roku  

  

Na podstawie art. 27  ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2022.1599 t.j. z 

dnia 2022.07.29) oraz §5 ust. 1 Uchwały Nr VII/68/2019 Rady Miejskiej  w Ostrorogu z dnia 26 

marca 2019 r. w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie 

finansowego wsparcia klubom sportowym działającym na terenie Gminy Ostroróg oraz                        

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. z dnia 

2022.03.09), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Ogłaszam wyniki naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Ostroróg w 2023 roku ogłoszonego w dniu 7 września 2022 

r., zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostroróg 

z dnia  30 grudnia 2022 r.  

 

Wyniki naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięć z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Ostroróg w 2023 roku  

 

 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania 
Przyznana 

kwota dotacji 

1. 

Fundacja Piotra Reissa Treningi piłkarskie oraz udział w 

rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich Lig 

Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Ostroróg 

3000 

2. 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Nałęcz” 

Ostroróg 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 47000 

3. 

Ludowy Zespół 

Sportowy Ostroróg 

W zdrowym ciele, zdrowy duch 

30000 

4. 

Klub Karate 

ISHAMASHII Ostroróg 

Zwiększenie potencjału sportowego Klubu 

Karate Ishamashii Ostroróg – działalność 

klubu i organizacja zawodów 

10000 

Razem 90000 

 

 


		2022-12-30T15:08:58+0100
	Roman Marian Napierała




